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Zárószavazás előtti módosító 'avasla t

Kövér László úr ,
az Országgyííles elnöke részér e

Nel, Yben

T/8750 1

Tisztelt Elnök Úr !

Az „egyes adótörvények és az azzal összefügg ő egyéb törvények módosításáról” szóló

T/8750/97. számú egységes törvényjavaslathoz (a továbbiakban: egységes javaslat) T az egyes

házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 46/1994 . (IX . 30.) OGY határozat 107 . § (1) bekezdése

alapján a következ ő

zárószavazás el ő tti módosító javaslatot

terjesztem elő :

1. Az egységes javaslat 35, §-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki :

„(3) A Tao. tv . 2218 . (51 bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép :

, .(5)Az adókedvezmény a környezeti elemek védelme, valamint a környezetet veszélyezte_gí
hatásuk elleni védelem érdekéhen, a beruházás üzembe helyezését követ ő 5	 évsorán abban az
adóévben nem vehet ő igériyhe, a.tnelvben azadózóa_íoszabál ryba.n ya u hatósá>?i I atározathan
megállapított kibocsátási határértéket I(gtős llatAOLattAl ITtC állaDltQtl módon tusl éP

	

pi . ”"

2. Az egységes javaslat 38 . §-a a következű (5) bekezdéssel egészisi ki :

„(5)	 E _törvénynek az egyes adótörvények és az azzal összefüggő egyéb törvények
módosításáról szblá 2012. évi törvénnyel módos}tott 22/8 . § (5) bckezdsének rendelkezése
legel őször az adózó azon üzletiévére alkalmazható amel nek els ő na 'a 2011 . december 31-é t
követően van .”
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Lndokolá s

A módosító indítvány el ősegíti, hogy környezetvédelmi bírság esetén a fejlesztés i
adókedvezményt igénybe vev ő adózók ne a teljes adókedvezmény igénybe vételétő l essenek
cl, hanem a beruházás üzembe helyezését követő 5 év során csak azokban az adóévekben n e
érvényesíthessék az adókedvezményt, amelyekben az adózó a ,jogszabályban vagy hatóság i
határozatban megállapított kibocsátási határértéket joger ős határozattal megállapított módo n
túllépte .

2 . A módosító indítvány biztosítja, hogy a rendelkezést a 2011 . december 31-él követőe n
kezdődő üzleti évre kell alkalmazni .

Budapest, 2012 . november 16 .

L. Simon Lászl ó
Fidesz- Magyar Polgári Szövetség
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